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Opel FlexCare NapaHuua 5 rogunHn (2+3) nunu 150 000 Km.

B AonbJ/IHEHME KbM CTaHAAPTHaTa 2-roAaMilHa rapaHLus C HeorpaHuyeH npoé6er oT
npousBoauTtens, nporpamarta FlexCare ocurypsiBa naHeBponencka yabJiXKeHa rapaHuus
(HnBo “Complete”) 3a owe 3 roguHn unu po 150 000 KM, KOeTO HacTbNU NbPBO.
O6xBaTHT HAa YA bJIXKEHATa YA bJ/IKEeHaTa rapaHuusa rapaHums e eKBUBaJsieHTEeH Ha
CTaHAapTHaTa CTaHAapTHaTa 2-roguillHa roauLlLHa rapaHuua rapaHuus 3a HOBU
aBTOMO6UNU aBTOMO6UNM Opel.



2.3 Turbo gusen
2.3 Turbo ausen
Start/Stop

99 kBT/135 K.c.

FWD L2H1 3500 kg 54 400 -

FWD L3H1 3500 kg 54 690 56 120

2.3 Turbo pusen 2.3 Turbo pusen Start/Stop

(96 KBT/130 k.. (120 KBT/163 K.c.)

RWDSingle L3H1 3500 kg 57 265 58 410
RWDDouble L3H1 3500 kg 57 835 =
RWDDouble L4H1 3500 kg - 59 555

Start/Stop Start/Stop
FWD L3H1 3500 kg 56 980 58 410
m 2.3 Turbo gusen 2.3 Turbo pusen Start/Stop
(96 KBT/130 K.c.) (120 KBT/163 K.C.)
RWDDouble L3H1 3500 kg 60 410 -
RWDDouble L4H1 3500 kg - 62130

FWD L3H1 3500 kg 61845 63 845

Chassis Cab Dropside 2.3 Turbo anzen 2.3 Turbo ausen
Start/Stop Start/Stop MTA

(120 kBr/i63 .c)

RWDDouble L4H1 3500 kg 65 280

E Chassis Cab Dropside 2.3 Turbo ausen Start/Stop

Box Body 2.3 Turbo pusen Start/Stop

(120 KB/163 K.c)
FWD L3H1 3500 kg 69 000
RWDDouble L4H1 3500 kg 73 290

Chassis Cab Tipper 2.3 Turbo ausen Start/Stop

(120 k11163 x.c)
FWD L2H1 3500 kg 69 000
RWDDouble L3H1 3500 kg 69 000



) Chassis Cab | Chassis Cab
CTaHAapTHU NakeTun Chassis Cab Boxy Body

Dropside Tipper

MNaker ,,CTpoutencrBo” (He ce npennara c: FWD)
Ternwuy, Bnokupaly, 3ageH nw¢epeHuMan, J'IchoaHa cepanka 3a Bogada C NHeBMaTUYHO YYBCTBUTENTHO 3 945 3 945 = 3 945 =

oKauBaHe, perysimpaHe B 4 NMocoku ¢ pUKCUpaH NoANaKbTHUK HMG

Maker "Be3onacHocT"

MbAHOPa3MepHN NPefHM Bb3AYLHN Bb3rNMaBHULM 33 BOAAYA U MbTHKKA A0 Hero, CTpaHUYHa 675 675 675 675 675
Bb3[yLUIHa Bb3rNaBH1LA CamMo 3a Bofaya, Kpy3 KOHTPOM U OrpaHUyMTeN Ha cKopocTTa (BK/ouyBa

60pA0BKU KOMMIOTBHP), BOpAKOMMNIOTHP OFM

Makert 3a no aHe Ha 6 HOCTTa

CBET/IMHEH aCUCTEHT - BKJ/1. aBTOMaTU4HU $hapoBe 1 YncTadky, NMpeaHa kamepa ¢ M3BecTsiBaHe Npu 1090 1090 1090 1090 1090
HanyckaHe Ha NJaTHOTO XIFH

Maker *Navi & Cool” 1430 1430 1430 1430 1430
KnumaTtuk, Navi 50 Intellilink Pro + DAB XIFK

Makert "Navi & Cool Pro"

Knumatuk, Navi 50 Intellilink Pro + DAB, AKycTu4Ha 06/1MLI0BKa Ha nperpaaaTa, Kpys KOHTpon u 1750 1750 1750 1750 1750
orpaHu4MTEen Ha cKopocTTa (BKoYBa 60pA0BM KOMMIOTHP) XZ48

MNaket "Work & Storage"

MHorodyHKLMOHanHa ABOMHA cefanka ¢ YekMeake, ENeKTpUYeckn CTbKa OT CTpaHaTa Ha BOAaya, 835 835 835 835 835
Mnb3rawa ce pbkaBuua, MACcTo 3a 4OKYMeEHTU A4 Ha TabnoTo - U3LANI0 NOKPUTO U OTBApPSILLO ce,

CrbBaeM Tabnert, 1 AbpXay 3a Yalla, CTpaHa Ha MbTHMKa XZ49

Naker Edition (camo c TACR)

Knumatuk, Navi 50 Intellilink Pro+DAB, Kpy3 KOHTPOJ 1 OrpaHUYMTEN Ha CKopocTTa (BK/oYBa 60paosu

KoMMoTbp), KompopTHa cepanka 3a BoAaya, ¢ Abn60K KOHTYP 1 perynnpaHe no BUCOUYUHaA,

noAnakbTHUK 1 NlymbanHa ornopa, ENeKkTpuyeckn CTbKa OT CTpaHaTa Ha Bogauya, 1840 1840 - - -

MHorodyHKUMOHaNHa ABOHa ceparnka ¢ YekMeaxe, TacoBe 3a Lisina AXaHTa, MNnb3rala ce pbkaBuLa,
MsicTO 3a JOKyMeHTM A4 Ha TabloTo - U3LAIO NOKPUTO 1 OTBapALLO ce, CrbBaeM TabneT, 1 Abpxay 3a
Yalla, CTPaHa Ha MbTHUKA 0BX

Chassis Cab | Chassis Cab

EkcTepuop Chassis Cab Boxy Body . .

Dropside Tipper

OCHOBHMU LBeTOBE (o] (o]

LBAT 6punsaHT 795 795

Bost meTanuk 1175 1175

OTONMNSIEMU 1 eNIEKTPOPEryMPYeMy CTPaHNYHIN orneaana DJ8 _—_—_

BbHLWHYK ornegana c AbAro paMmo DBE 260 260 260 260 260

105-n11TPOB pesepBoap 3a ropuso NH7 105 105 105 = ©

Ternuu VRZ 1050 1050 - 1050 1050

Kano6paHu, oTnpepn v oT3ag Q8H 75 75 75 75 75

CuI0BO MOTErsIsiHe OT CKOPOCTHaTa KyTus (He ce npepgnara c: FWD) MIF 1850 1850 1850 1850 1850

MHeBMaTMYHO okauBaHe (He ce npegnara c: RWD) F47 6 205 6 205 - - o

KyTus c okabenssaHe 3a Tpachopmaumm WRF 20 - _—_

YabrikeH kabeneH CHOM 3a AOMb/IHUTESNIHN YCTPOWCTBA B KabuHaTa UNF 20 20 20 20

MNoBuLEeHN 060POTY Ha NMPa3eH Xoh, Ha ABUraTens UF3 45 45 45 45 45

CBansieM TersivJ 3a pemapke (EBponencky ctaHaapT) V7o 1050 - - 1050 1050

WHTepuop

TekcTunHa Tanuuepus, Pulse
Tanuuepus oT BUHUN
ENeKTpUYecKn NnpeaHu nposopum
OTonnutenHa cuctema HVAC

Knumatunk

ECC (KnMMaTPOHWK) (BK/OYBA NMOSIEHOB GpUATBP, aBTOMATUYHW NPEAHN CBETIIVHMU 1
YMCTauKM Ha MPEAHOTO CTHKIIO, NPeAHN dpapoBe 3a Mbria)

ce1
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CTaHAapTHa cepanka 3a BTOpY BOAAY C perynunpaHe B 4 Nocoku AET (]
KomdopTHa cepanka 3a BTOpu BoAaY, C AbN60OK KOHTYP U perynmnpaHe rno BUCOHUHa,
MOANAaKbTHUK U NNyM6anHa onopa 105 105 105 105 105

(perynupyema no BUCOYMHA, C MOANAKbTHUK U ymb6anHa onopa)

AHZ
MV“T”¢VHKLl”°Ha“Ha AIBOVIA CEAANIKA-MENIA Che SANIOUBALO & HAKTONAEMO Hemerxe ARV -----
Asy 230 230 230 230 230

MHorodyHKLUMOHaNHa ABoWHa cepanka c Yekmepxe

KomdopTHa cepanka 3a Boaaya, C Abl60K KOHTYP U PerynnpaHe no BUCOUYMHA,

105 105 105 105 105
noanakbTHUK U nyMGaﬂHa onopa B27
JlyKco3Ha ceparnka 3a Bogada ¢ NTHEBMATUYHO YYBCTBUTENTHO OKau4BaHe, perynupaHe B 4
v A A b AT 1365 1365 1365 1365 -
MOCOKM C GUKCHMPaH NOANAKbTHUK A5Z
JlyKco3Ha ceparnka 3a Bogada ¢ NTHEBMATUYHO YYBCTBUTENTHO OKau4BaHe, perynvpaHe B 4
4 A A b AT 1265 ; 1265 1265 -

Nocoku ¢ GMKCUpPaH NOANAKbTHUK ¢ OBX A5Z

MsicTo 3a AIOKYMEHTU A4 Ha TabnoTo - U3LSSIO NOKPUTO 1 OTBaPSILLIO ce B9J 45 45 45 45 45



NHTepunop

MoarpsaBaHe Ha WodbopckaTa cepanka

OTonnsieMun cepanku 3a NpeaHUTe MecTa

ENeKTpUYecKn CTbKNa OT CTpaHaTa Ha Bodaya

MperpagHa cTOMaHeHa CTeHa Aorope ¢ nposopeL,

MakeT 3a nyLwauu (3ananka v NenesnHuk)

YcuneH akymynatop (110A4 BMecTo. 95A4)

N3Bop 3a OTBEX/AaHE Ha MOLLHOCT 3a AOMbIIHUTENHM arperati
OkabensBaHe 3a TpaHcpopmaLmm

CAN-bus nHTepdeiic (NoaroToBKa 3a MHCTaNALWS Ha AOMbAHUTENHN eNeKTPUYECKn
YCTPOWCTBA Npy TpaHChOpMaLMs Ha KyneTo)

MynTumeaueH Abpxay 3a Tabner

Mnb3rawa ce pbkasuua

CrbBaem TabneT, 1 AbpXKay 3a Yalla, CTpaHa Ha NbTHUKa

VNH$OPMaLMOHHO-pa3BrieKaTesIHN CUCTEMUN

MpemaxBaHe Ha pagnoTo

MoproToBka 3a paguo (MHCTanaumMoHeH K1T)

Navi 50 Intellilink Pro + DAB
(Bluetooth, USB, aux-in, 7" capacitive colour touch screen and steering column controls. 2 x 20 W.
Dynamic navigation. Android Auto, Apple Car Play, smartphone voice control.)

Paguo NAVI8O Intellilink (HaBurauus c TbUCKpUiitH, oTANEH AnCel, BbHWHM USB 1 aux-in + SD

KapToB YeTel, TomTom Live ycnyru)

Papuo NAVI8O Intellilink c XZ48 / XIFK / OBX

Papuo NAVI8O Intellilink DAB (HaBurauus c ThUcKpuiiH, oTAeNneH gucnnei, BbHWHM USB 1 aux-in +

SD kapToB yeTew, TomTom Live ycnyru)
Paauo NAVI8O Intellilink DAB ¢ XZ48 / XIFK / OBX

Be3xunyHo 3apagHo

BesonacHocT

Lndpos Taxorpad

Kpy3 KOHTPON 1 OrpaHN4MTeN Ha CKOpPOoCTTa (BKloYBa 60pA0BY KOMMIOTHP)
ASR (ynpaBneHue Ha cuenneHneTo) n ESP

(enekTpoHHa cTabunusupalla nporpamMa)

Anapwma

Bb3ayLiHa Bb3rnaBHMLUA 33 Wodbopa

CTpaHVIHHa Bb34YyLIHa Bb3rjiaBHMUa CaMo 3a BoAa4a

I'IanopasmepHM npeaHu Bb34YLWHW Bb3rflaBHULM 3a BOAAa4a U NbTHUKA A0 HEro
I'IpenHM N CTPAaHNYHU Bb3OYLWHN Bb3rNaBHULM 3a NpeaHUTe ABe MecTa
EﬂeKTpOHHB cucTtema 3a 3alumTa oT Kpa)K6a U HepaspeLleHo NpoHuKBaHe
Cuctema 3a LUEeHTPasriHoO 3aKJllo4YBaHe Ha BpaTuTe C 6n0K|/|paHe
EfQHOBpPEeMeHHO 3ak/IloyBaHe Ha BpaTuTe (ABa kitoya ¢ 2 6yToHa)

MNpepHn papose 3a Mbrna

Bnokupaly 3apeH andepeHumnan (He ce npepnara c: FWD)

JonbnHUTENeH KoY

OrpaHuunTen Ha ckopocTTa (90 Km/4)

OrpaHuunTen Ha ckopocTTa (100 Km/v)

OrpaHuunTen Ha ckopocTTa (110 Km/4)

OrpaHuunTen Ha ckopocTTa (130 KM/4)

MNpepnasHa Kopa 3a ABuUraTens

FymMu v pkaHTun

Kanauku 3a rnaBvHUTE B LIEHTbPA Ha AXaHTUTE
F'ymu "All Highway"

Pe3epBHO Koneno (MOHTUPaHO Mog, noaa)
KomnnekT 3a HanomneaHe Tire & wheel

(He ce npepnara c: RWD)

He6paHavpaHa Kanayka 3a AxXaHTu

TacoBe 3a uana AxaHTta

Chassis Cab | Chassis Cab

Chassis Cab Crew Cab Boxy Body . 0
Dropside Tipper
255 255
420 420

DT4

V66 315 315 315 315 315

KkPD 155 155 155 S s
o 210 210 210 210 210

svm| 205 205 205 205 205

843 165 165 165 165 165

veo| 205 205 205 205 205

uLs (0] o o o
XX5 o o o (o] o
10R ---
o 1885 1885 1885 1885 1885
2L8 400 400 400 400 400
6 1950 1950 1950 1950 1950
2L9 465 465 465 465 465
Kk4c 205 205 205 205 205
) Chassis Cab | Chassis Cab
Chassis Cab Crew Cab Boxy Body 5 i
Dropside Tipper
TGF 1050 1050 1050 1050 1050
K34 370 370 370 370 370
UA6 1050 1050 1050 1050 1050
APO 525 525 525 525 525
AK5 525 525 525 525 525
AJ7 460 460 460 460 460
v s s s s
uTkK 85 85 85 85 85
T3U 315 315 315 315 315
G94 1265 1265 1265 1265 1265
K69 30 30 30 30 30
KYJ 20 20 20 20 20
KYK 20 20 20 20 20
KYL 20 20 20 20 20
KYM 20 20 20 20 20
NY2 260 260 260 260 260

Chassis Cab | Chassis Cab

B Bod
oxy Bocy Dropside Tipper

-105 -105 -105 -105 -105
wrc
XNT 25 25 25 25 25
QP9 55 55 = = o



Chassis Cab | Chassis Cab

Onuum 3a NpPeycTPONCTBO U YKpenBaHe Ha ToBapa Chassis Cab Boxy Body .
Dropside
2-puv akymynaTop oBC 1035 1035 1035 1035 1035
CTenku 3a nogd, MoKeT XBHP 195 195 195 195 195
MoaroToBKa 3a TpaHcpOpMaLMS 3a 3aABUXKBaHe Ha YeTUpUTe Konena XBGN 5465 5465 - 5465 5465

20 m® ¢pyproH

BbHLUHM Orneana ¢ Ab/ro pamo, CTpaHMyHU namnu, BopakoMnioTbp, YAbMXKeH KabeneH cHon 3a - - - -

AONbIIHUTENHM YCTPOWUCTBA B KabuHaTa, KyTua c okabensBaHe 3a Tpachopmauunm Y37

22 m? ¢pyproH (Mpepnara ce camo c: L4 )

BbHLUHK ornepana ¢ Abaro pamo, CTpaHnyYHu namnu, BopakoMnioTbp, Y AbIXeH kabeneH cHomn 3a - - 1250 - -
AOMb/IHUTENHMN YCTPOCTBA B KabuHaTa, KyTus c okabensiBaHe 3a Tpachopmauunm Y3Q

3agHa poneTHa BpaTa D5W - - 2020 - =
[sicHa CTpaHWYHa BpaTa npu GyproH E37 - - 2690 - =
BeTpooTpaxaren GIM - - 1325 - =
AepoguvHamMuyeH naHen Hafj KabuHaTta ¢ MSACTO 3a 6arax (JTyTbH) AOCTbMNEH OTKbM dyproHa Z1D - - 2000 - =
CrbBaeMo 3aHO CTbMano 3a GpyproH VF6 - - 420 - =

BoppoBa nnatdpopma
OkabensBaHe 3a TpaHcdpopMaumm (Camo: Crew Cab), CTpaHn4HW namnu, KyTusi c okabenaBaHe 3a o o o
Tpacdopmaumu (Camo: Chassis Cab) K2R

BoppoBa nnatdopma ¢ 3agHa CTb16a 1 Manka KyTusi 3a UHCTPYMEHTU

OkabensiBaHe 3a TpaHchopmMauum (Camo: Crew Cab), CTpaHnYHK Nnamnu, KyTus c okabensisaHe 3a - - - 9 460 -
Tpacdopmaumu (Camo: Chassis Cab) K2z

1-noco4yeH 3afeH MeXaHM3bM 3a HAaKJI0H C allyMUHMEB Kpal U CTPaHUYHU NJ1I0CKOCTH

TpaHcpopmauus camocean, OkabensiBaHe 3a TpaHchopmaLmn, KyTus c okabensiBaHe 3a TpachopmaLumn o o o o
(Camo: Chassis Cab) Y3K

CamocBan CbC 3afHO CBasIsiHe U CTOMaHeHn 6opaose

TpaHcdopmaumsa camocBarn, OkabenssaHe 3a TpaHchopmMaLum, KyTus c okabensiBaHe 3a Tpachopmauunm - - - - 12 615
(Camo: Chassis Cab) Y3V

3-NnocoyeH MexXaHM3bM 3a HakJ10H C anyMUHWUEB KpaWi 1 CTPaHNUYHU MIIOCKOCTN

TpaHcdopmaLmsa camocBarn, OkabenssaHe 3a TpaHchopmaLum, KyTus c okabensiBaHe 3a TpachopmaLunm o o o = 13 665
(Camo: Chassis Cab) Y3T

TpuUnocoyeH camocBasn CbC CTOMaHeHN 6opaose

TpaHcdopmaumsa camocBarn, OkabenssaHe 3a TpaHchopmMaLum, KyTus c okabensiBaHe 3a Tpachopmauunm o o o = 13 665
(Camo: Chassis Cab) Y3U

3aHO MOHTMPAHO CaMOCBaNu 1 anyMUHUEBU AbCKN

TpaHcdopmaumsa camocBarn, OkabenssaHe 3a TpaHchopmMaLuu, KyTus c okabensiBaHe 3a Tpachopmauum o o = = 20 515
(Camo: Chassis Cab) Y3X

PelueTkun Ha 3agHUTe CBET/INHU scw - - - - 400

KyTus 3a UHCTPYMEHTU Ha LisnaTta BUCOYMHA MeXAy kabuHaTta u camocsana V5P - - - - 3280



Ch: Cab - npegHo npepaBaHe (FWD) & 3agHo npepaBaHe (RWD)

Pazmepu

BpyTHO Terno (kr)

Mexpayocue (Mm)

061wwa AbIKUHA (MM)

0611a BUCOUUHA, MaKC. (MM)

MpeaHo HaBucBaHe (MM)

3apgHo HaBucBaHe (MM)

Cnepa (npegHa) (Mm)

Cnepa (3apgHa) (Mm)

LUupuHa (6e3 cTpaHU4HU ornepgana) (Mm)

LUupuHa (cbc cTpaHu4Hu ornepana) (Mm)

BuCo4YMHA Ha TOBapHMUS npar, Makc. (Mm)

OKPBXHOCT HAa 3aBUBaHe, OT Kpaii A0 Kpaii (M)

MoneseH ToBap (Kr)

Terno Ha npeaHUs MOCT, Makc. (Kr)

Terno Ha 3agHUSA MOCT, MaKc. (Kr)

BpyTHO Terno Ha aBTomo6usa c pemapkeTo (kr)

KanauuteT Ha pemapkeTo, 6e3 cnupaykm (Kr)

KanauuteT Ha pemapkeTo, CbC cnupadkm (kr)
Opel Movano Chassic Cab FWD L3H1

L2H1
FWD

3500
3682
5643
2265

842
1119
1750
1730

2070

2470
740
13,6

1814

1850
2100

6000

750

2500

L3H1
FWD

3500
4332
6293
2258

842
1119
1750
1730

2070

2470
741
15,7

1793

1850
2100

6 000

750

2500

.
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Opel Movano Chassic Cab FWD L2H1
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Chassic Cab
RWD (Simple)

BpyTHO Terno (kr) 3500
Mexpayocue (Mm) 4332
061wwa AbIKUHA (MM) 6293
O6w,a BMCOUUHA, MaKC. (MM) 2276
MpeaHo HaBucBaHe (MM) 842

3agHo HaBUCBaHe (MM) 1119

Cnepa (npegHa) (Mm) 1750
Cnepa (3apgHa) (Mm) 1730
LUupuHa (6e3 cTpaHU4HU ornegana) (Mm) 2070
LUupuHa (cbc cTpaHu4Hu ornepana) (Mm) 2470
BuCo4YMHA Ha TOBapHMUS npar, Makc. (Mm) 775

OKPBXHOCT HAa 3aBUBaHe, OT Kpaii A0 Kpaii (M) 15,7

MoneseH ToBap (Kr) 1640
Terno Ha npeaHUs MOCT, Makc. (Kr) 1850
Terno Ha 3agHUSA MOCT, MaKc. (Kr) 2300
BpyTHO Terno Ha aBTomo6una c pemapkeTo (kr) 6 000
KanauuteT Ha pemapkeTo, 6e3 cnupayku (Kr) 750

KanauuteT Ha pemapkeTo, CbC cnupadkm (kr) 2500

Opel Movano Chassic Cab RWD (double) L4H1

L3H1 4H1
RWD (Double) RWD (Double)

3500
3682
6193
2283
842
1669
1750
1612
2070
2470
787
13,6
1525
1850
21800
6500
750
3000

3500
4332
6843
2273
842
1669
1750
1612
2070
2470
789
15,7
1495
1850
2800
6500
750
3000

Opel Movano Chassic Cab RWD (simple) L3H1

2276

l« 6293
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Chassis Cab Dropside - npepgHo npepaBaHe (FWD) & 3agHo npegaBaHe (RW

Pasmen L3H1 LaH1 Opel Movano Chassic Cab Dropside RWD L4H1
® FWD RWD (Double) o -

BpyTHO Terno (kr) 3500 3500
Mexpayocue (Mm) 4332 4 332
061wa AbIKUHA (MM) 6 476 7 048 o I
O6ww,a BMCOUUHA, MaKC. (MM) 2 350 2375 i
MpeaHo HaBucBaHe (MM) 842 842
3aaHo HaBUCBaHe (MM) 1302 1874
Cnepa (npegHa) (Mm) 1750 1750
Cnepa (3agHa) (Mm) 1730 1612
LUupuHa (6e3 cTpaHU4HU ornegana) (Mm) 2100 2100
LUupuHa (cbc cTpaHu4Hu orneaana) (Mm) 2470 2470 - 4530
BuCoYMHA Ha TOBapHMUS npar, Makc. (MM) 1026 1026 — —— — — R
OKPBXXHOCT HAa 3aBUBaHe, OT Kpaii A0 Kpaii (M) 15,7 15,7
MoneseH ToBap (Kr) 1390 1051 g
&
Terno Ha npeaHUs MOCT, Makc. (Kr) 1850 1850 4470 L
Terno Ha 3apHMs MOCT, MaKc. (Kr) 2100 2800
BpYTHO Terno Ha aBToMmo6una c pemapkeTo (Kr) 6 000 6 500 - - = - -
KanauuteT Ha pemapkeTo, 6e3 cnupaykm (Kr) 750 750
KanauuteT Ha pemapkeTo, CbC cnupadkm (kr) 2 500 3000

Opel Movano Chassic Cab Dropside FWD-RWD (simple) L3H1

-

2350
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Chassis Cab Tipper - npegHo npegaBaHe (FWD) & 3agHo npepaBaHe (RW Opel Movano Chassic Cab Tipper FWD L2H1

Pasmepu £SHT 1
RWD (Double)

BpyTHO Terno (kr) 3500 3500

Mexayocue (Mm) 3682 3682 §
061wa AbIKUHA (MM) 5819 6 389

O6w,a BMCOUUHA, MaKC. (MM) 2370 2 400

MpeaHo HaBucBaHe (MM) 842 842

3aaHo HaBUCBaHe (MM) 1295 1865

Cnepa (npegHa) (Mm) 1750 1750

Cnepa (3apgHa) (Mm) 1730 1612

LUupuHa (6e3 cTpaHU4HU ornegana) (Mm) 2100 2100

LUupuHa (cbc cTpaHu4Hu ornepana) (Mm) 2470 2470

BuCo4YMHA Ha TOBapHMUsS npar, Makc. (Mm) 1090 1090

OKPBXXHOCT HAa 3aBUBaHe, OT Kpaii A0 Kpaii (M) 13,6 13,6

MNoneseH ToBap (Kr) 1122 860

Terno Ha npeaHUs MOCT, Makc. (Kr) 1850 1850

Terno Ha 3agHUSA MOCT, MaKc. (Kr) 2100 2800

BpyTHO Terno Ha aBTomo6una c pemapketo (kr) 6 000 6 500

KanauuteT Ha pemapkeTo, 6e3 cnupaykm (Kr) 750 750

KanauuTeT Ha pemapkeTo, CbC cnupadkm (kr) 2 500 3000

Opel Movano Chassic Cab Tipper Toolbox RWD (double) L3H1




ew Cab npepHo npenaBaHe (FWD) & 3apgHo npeaaBaHe (R

Pasmepu L3H1 L3H1 4H1 3
= FWD RWD (Double) RWD (Double) 7

BpyTHO Terno (kr)

Mexpayocue (Mm)

061wa AbIKUHA (MM)

06113 BUCOUUHA, MaKC. (MM)

MpeaHo HaBucBaHe (MM)

3apgHo HaBucBaHe (MM)

Cnepa (npegHa) (Mm)

Cnepa (3apgHa) (Mm)

LUupuHa (6e3 cTpaHU4HU ornegana) (Mm)
LUupuHa (cbc cTpaHu4Hu ornepana) (Mm)
Buco4YMHaA Ha TOBapHMUS npar, Makc. (MM)
OKPBXHOCT HAa 3aBUBaHe, OT Kpaii A0 Kpaii (M)
MoneseH ToBap (Kr)

Terno Ha npeaHUs MOCT, Makc. (Kr)

Terno Ha 3agHUSA MOCT, MaKc. (kr)

BpyTHO Terno Ha aBTomo6una c pemapketo (kr)
KanauuteT Ha pemapkeTo, 6e3 cnupaykm (Kr)
KanauuteT Ha pemapkeTo, CbC cnupadkm (kr)

Opel Movano Crew Cab FWD L3H1

2263

3500
4332
6293
2263
842
1119
1750
1730
2070
2470
736
15,7
1585
1850
2100
6 000
750
2500

3500
3682
6193
2301
842
1669
1750
1612
2070
2470
780
13,6
1346
1850
2800
6 500
750
3000
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3500
4332
6843
2286
842
1669
1750
1612
2070
2470
781
15,7
1277
1850
2800
6500
750
3000

Opel Movano Crew Cab RWD (double) L3H1

2263———»|

736->|

K
S
&
T
o
[ee)
~
v v
:
F
-~ >
(3
v
4332 1669 —»|
6843
= .
L) =
N—— =
i -



Crew Cab Dropside - npepHo npeaaBaHe (FWD) & 3apgHo npeaaBaHe (R

Pazmepu

BpyTHO Terno (kr)

Mexpayocue (Mm)

061wa AbIKUHA (MM)

0611a BUCOUUHA, MaKC. (MM)

MpeaHo HaBucBaHe (MM)

3apgHo HaBucBaHe (MM)

Cnepa (npegHa) (Mm)

Cnepa (3apgHa) (Mm)

LUupuHa (6e3 cTpaHU4HU ornepgana) (Mm)
LLUupuHa (cbc cTpaHU4Hu orneaana) (Mm)
Buco4YMHa Ha TOBapHMUs npar, Makc. (Mm)
OKPBXHOCT HAa 3aBUBaHe, OT Kpaii A0 Kpaii (M)
MoneseH ToBap (Kr)

Terno Ha npeaHUs MOCT, Makc. (Kr)

Terno Ha 3apHMs MOCT, MaKc. (Kr)

BpyTHO Terno Ha aBTomo6una c pemapketo (kr)
KanauuteT Ha pemapkeTo, 6e3 cnupaykm (Kr)

KanauuteT Ha pemapkeTo, CbC cnupadkm (kr)

Opel Movano Crew Cab Dropside RWD L4H1

L3H1
FWD

3500
4332
6 499
2350
842
1325
1750
1730
2100
2470
1026
15,7
1234
1850
2100
6 000
750
2500

3500
4332
7028
2375
842
1854
1750
1612
2100
2470
1026
15,7

1850
2800
6 500
750
3000

L4H1
RWD (Double) Y

2350

Opel Movano Crew Cab Dropside FWD-RWD (simple) L3H1
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Movano Box Body Tipper - npeaHo npegaBaHe (FWD) & 3agHo npeaaBaHe (RWi

Pazmepu

BpyTHO Terno (kr)

Mexpayocue (Mm)

061wa AbIKUHA (MM)

0611a BUCOUUHA, MaKC. (MM)

MpeaHo HaBucBaHe (MM)

3apgHo HaBucBaHe (MM)

Cnepa (npegHa) (Mm)

Cnepa (3apgHa) (Mm)

LUupuHa (6e3 cTpaHU4HKU ornegana) (Mm)
LUupuHa (cbc cTpaHu4Hu ornepana) (Mm)
BWCOYMHA Ha TOBapHMUS npar, Makc. (MM)
OKPBXHOCT HAa 3aBUBaHe, OT Kpaii A0 Kpaii (M)
MNoneseH ToBap (Kr)

Terno Ha npeaHUs MOCT, Makc. (Kr)

Terno Ha 3agHUsA MOCT, MaKc. (kr)

BpyTHO Terno Ha aBTomo6usna c pemapketo (kr)
KanauuteT Ha pemapkeTo, 6e3 cnupaykm (Kr)

KanauuteT Ha pemapkeTo, CbC cnupadkm (kr)

3500
4332
6 662
3250
842
1488
1750
1730
2210
2654
1050
15,7
1212
1850
2100
6 000
750
2500

L4H1
RWD (Double)
3500
4 332
6 862
3250
842
1688
1750
1612
2210
2654
1050
15,7
893
1850
2800
6 500
750
3000

3250

3250

Opel Movano Body Box (20m3) FWD-RWD (simple) L3H1

2210

e 1050 |

3250

210
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AuvsenoBu aBuratenu

2.3 Turbo ausen 2.3 Turbo ausen 2.3 Turbo ausen
2.3 Turbo gusen 2.3 Turbo gusen
Asuratenu Start/Stop Start/Stop Start/Stop
(99 kBT/135 K.c.) (96 kBT/130 K.c.)
(110 kBT/150 K.c.) (132 kBT1/180 K.c.) (120kBT/163 K.c.)
EMMCUOHEH CTaHaapT Euro 6d-TEMP Euro 6d-TEMP Euro 6d-TEMP EURO6 EURO6
Fopuso avsen avsen Auvsen Auvsen auvsen
Bpoit uunuHapu 4 4 4 4 4
Pa6oTeH 06em (cM’) 2299 2299 2299 2299 2299
MakcumanHa mougHocT (KBT/K.c.) 99 /135 110 /150 132/180 96 /130 120/163
MakcumanHa MoLHOCT nNpu 06./MUH 3500 3500 3500 3500 3500
MakcumarneH BbpTsLy, MOMeHT (Hm) 360 385 400 310 380
MakcumarneH BbpTsly, MOMEHT Npu 06./MUH 1500 1500 1500 1250-2500 1500

Pasxop Ha ropuBo (n/100 km) (Chassis cab, Crew Cab)

6-CcTeneHHa MexaHuyHa /

TpaHcMucus 6-CcTeneHHa MexaHn4yHa 6-CcTeneHHa MexaHn4yHa . 6-CcTeneHHa MexaHn4yHa 6-cTeneHHa MexaHu4Ha
6-cTeneHHa Easytronic

rpapcku 75 71 73/79 9,0-9,3 71-7,8

U3BBHrpaacKu 6,7 58 61/72 7.2-7,5 74

KOMGUHMPAH LUKDN 72 6,6 6,9/75 7,9-8,2 7,3-7,5

eMucus Ha CO, (rp/km) 191 175 181/ 197 207-212 191-195

MakcumarnHa ckopocT (Km/u) 126-150 130-155 163 /165 143-148 154-161

Pa3xop Ha ropueo (1/100 kM) (Chassis cab Tipper, Box Body)

TpaHcMucus 6-cTeneHHa MexaHN4Ha 6-cTeneHHa MexaHN4Ha 6-cTeneHHa MexaHN4Ha 6-cTeneHHa MexaHu4Ha 6-cTeneHHa MexaHN4Ha
rpapcku - - - - 8,3-8,9
W3BBHrpaacku - - - - 8,0-8,4
KOMGUHMPAH LUKDbN - - - - 8,1-8,6
emucus Ha CO, (rp/km) - - - - 211-225
MakcumanHa ckopocT (Km/u) - - - - 154-160
TpaHcMmucus 6-cTeneHHa MexaHN4Ha 6-cTeneHHa MexaHun4Ha 6-cTeneHHa Easytronic 6-cTeneHHa MexaHn4Ha 6-cTeneHHa MexaHN4Ha
rpaacku - 71 79 - 8,3-8,9
U3BDbHrpaacku - 5,8 7,2 - 8,0-8,4
KOMGUHMPAH LUKDN - 6,6 7,5 - 8,1-8,6
eMucus Ha CO, (rp/km) - 175 197 - 211-225
MakcumarnHa ckopocT (Km/u) - 155 165 - 154-160

HacToswaTa cneuymdukauma e ocHoBaHa Ha HanMyHa nHpopmauus kbM 1 deBpyapu 2021. flaHHUTe ca caMo MHGOPMATUBHU U He ce rapaHTMpa abconoTHaTa UM TOYHOCT. [lonbHUTENHOTO 060pyABaHe ce 3annala
oTaenHo. MponsBoanTeNnsaT CM 3anasBa NPaBoTOo Aa NpaBu NpomeHn 6e3 NpeaBapuTenHo nsBectTne. TouHa MHPopMaLus 3a MeXAYBPEMEHHO HACTbMNUAN €BEHTYaNIHM NPOMEHU Mo MoAena MoXeTe Aa nony4yuTte
npw oTopmsnpaHnTe Annbpu Ha Opel. Bcuukuy LeHun ca B 6bnrapckm nesa (BGN) ¢ BkntodeH AC. MocoyeHMTe LieHN ca camo 3a MHpopMaLMa 1 He NpeAcTaBnsaBaT 3aA4blkaBalla opepTa 3a npoaaxoba. 3a aa
MonyyYnTe KOHKPETHM YCII0BUSA Ha 3aKyrnyBaHe U GUHAHCUpPaHe, akTyasHU KaMMaHWK 1 3a NopbYka Ha aBTOMO6WI, MOsis, 0O6bpHeTe ce KbM Hal-6nuskusa annbp Ha Opel. AKTyanHn agpecu 1 KOHTaKTU Lie oTKpueTe
Ha www.opel.bg .

Opel Southeast Europe Kft., peBpyapu 2021.



